בס"ד, ד' בתשרי תשע"ח

24 בספטמבר 2017

תיק מס' 77077

פסק דין

החובה לאבטח אזור תעשייה בישוב

בעניין שבין:

הנתבעת

אגודה שיתופית של ישוב

התובע

בעל עסק באזור התעשייה

א. עובדות מוסכמות

התובע הוא בעל עסק שאין ספק כי הוא תורם לפיתוח היישוב, הנמצא באזור התעשייה שבשטח היישוב (להלן: היישוב), ומחוץ לגדר הביטחון של היישוב.

- ו. מזכיר היישוב יפנה **מיידית** לרב היישוב, בבקשה לקבלת הנחייה, כיצד יש לשמור על אזור התעשייה בשבתות ובמועדים, ויפרסם את הנחיית הרב ברבים, מיד עם נתינתה.
- ז. הנתבעת תשלם לתובע חצי מאגרת בית הדין בסך של 500 ש"ח, בתוך חודש ממתן פסק דין זה.

בזאת באנו על החתום

היום ד' בתשרי תשע"ח, 24 בספטמבר 2017

הרב עמוס ראבילו

אב"ד הרב אברהם גיסר

הרב שמעון ברוך הלוי גרבוז

עמוד 5 מתוך 5

משרד ראשי: רח' ברוריה 2, ת.ד. 8178 ירושלים 91080 P.O.B 8178 Jerusalem 91080

טל' 02-5371485 Tel 02-5379626 פקס Fax 02-5379626 www.erezhemdah.org bitdin@erezhemdah.org ע"ר חס' 580120780